
ZARZĄDZENIE NR  25/W/2017

WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia  28 czerwca 2017

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach 
upoważnienia do załatwiania spraw dotyczących wsparcia kobiet w ciąży i ich rodzin „Za życiem” 
oraz wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z 2016 r. o wsparcie kobiet w ciąży i ich rodzin „Za życiem” (Dz. U. 
poz. 1860) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy o świadczeniach rodzinnych zarządzam co następuje

§ 1. Udzielam upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Piaskach, Panią Violettę Kolendowicz do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wsparcia kobiet 
w ciąży i ich rodzin „Za życiem”, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.06.2017r.

 

Wójt Gminy

Wiesław Glapka

Id: FCE33843-8F07-456C-9829-84741BC3C554. Przyjęty Strona 1




